
SRCF CVA - Electrozi sudura supertit si superbazici

I.D.: 40132827

Data publicarii	13.12.18	Coduri CPV	44310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.490,83 RON - 2.490,83 RON

Descriere: 24 pachete * 4,8 kg = 115,2 kg Electrozi de sudura 2,5x350 mm rutilici ESAB OK 43.32, echivalent supertit Clasificare: SFA/AWS A5.1: E6013 EN 499: E42 0 RR 12: Compozitie chimica: C - 0,02% Si - 0,60% Mn - 0,50% valoare 996,48 lei 15 pachete * 4,7 kg = 70,5 kg Electrozi de sudura 3,2x350 mm rutilici ESAB OK 43.32, echivalent supertit Clasificare: SFA/AWS A5.1: E6013 EN 499: E42 0 RR 12 : valoare 578,10 lei 20 pachete * 6,2 kg = 124 kg Electrozi de sudura 4x450mm bazici ESAB OK 48.60, echivalent superbaz Clasificare: SFA/AWS A5.1: E7018 EN 499: E51 5 B 120 20H : valoare 913,88 lei: Se factureaza Valoare totala 2488,46 deoarece nu se pot accesa cantitati cu virgule pe SEAP
